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Haber-Yorum 

Modern Rusya’nın Bir Yüzü de 

Cezaevi Hastanesinde İşkence Etmektir! 

 

Haber:  

2 Aralık 2021 tarihinde Moskova'nın Yankısı Radyosu’nda şöyle bir haber 
yayınlandı: Cumhurbaşkanlığı İnsan Hakları Konseyi, tutukluların Saratovsk 
bölgesindeki bir tüberküloz hastanesinde işkence gördükleri gerçeğini teyit etti.  

Komisyon üyesi Andrei Babushkin, komisyon üyelerinin kişisel görüşmeler de 
dahil olmak üzere onlarca kişiye soru sorduklarını ve bu kişilerin çok ciddi 
işkence ve zorbalık vakasından bahsettiklerini belirtti. Temel olarak bu, 
tutukluların iradesini kırmak ve onlardan para almak için yapıldı.  

 

Yorum:  

Medya organları yıl boyunca darp ettikleri, domuz eti yemeye zorladıkları ve 
dinlerine yönelik diğer aşağılayıcı eylemlerde bulundukları Müslümanlara karşı 
yapılanlar da dahil olmak üzere Rusya Federal Ceza İnfaz Servisi’nin çeşitli 
departmanlarında tutuklulara yapılan işkencenin görüntülerini yayınlamaya 
devam etmektedirler. Ancak hiçbir şey değişmedi: Zira cezaevlerindeki işkence 
normal bir durum olarak kalmaya devam etmiştir. Ancak (Gulagu.net) 
projesinin, Saratovsk’ta tutuklulara karşı işkence uygulandığını gösteren 
videoların bulunduğu küçük kameralar yerleştirmesinin ve Cumhurbaşkanlığı 
İnsan Hakları Komisyonu üyelerini de o cezaevine göndermelerinin ardından 
küçük bir değişiklik görülmeye başlamıştır.  

Öncelikle bu değişiklikler, 25/11/2021’de Rusya Devlet Başkanı’nın Rusya 
Federal Ceza İnfaz Servisi’nin direktörü olarak, Rus Gizli Servisi çalışanı 
General Alexander Kalaşnikov'u atama kararını değiştirip onun yerine İçişleri 
Bakanlığı Generali Arcadia Gustave’yi atadığı anda olanlarla ilgilidir. Olan ise 
şudur; işkence sistemini hapishanelere sokan Rusya Federal Ceza İnfaz 
Servisi’nin tüm çalışmalarını Rus istihbaratının takip etmesi ve bu takibin artık 
İçişleri Bakanlığı’na devredilebilecek olmasıdır. Bu da güç dengelerinin 
değişmesine yol açabileceği gibi güvenlik birimlerinde büyük istifalara, yeni 
davalara ve tutuklamalara yol açabilir.     

Saratovsk 1 Nolu Cezaevi müdürü ve yardımcısı ile aynı şekilde tutuklulara 
vahşice işkence yapan ve bazı tutuklulara tecavüz emri verenlerin tutuklandığı 
öğrenilmiştir. Belki de bu durum, diğer cezaevlerinde tutuklulara işkence 
yapanların, olanların aynı şekilde kendi başlarına da gelebileceğini 
düşünmelerine neden olabilir. Ancak cezaevlerinde çalışan personellerin ve 
hatta belki de büyük davaların değiştirilmesi, kamuoyunun da bildiği gibi Rusya 
Federal Ceza İnfaz Servisi’nin departmanında tutuklulara yapılan vahşi 
işkenceye bir tepki için değildir.  



 

 

Rusya’daki cezaevleri devlette önemli bir yere sahip olup gizli servisler, 
Rusya Federal Ceza İnfaz Servisi aracılığıyla basit insanlardan devletin içindeki 
yozlaşmış üst düzey yetkililere kadar insanları hapsedilme korkusu içinde 
tutmaktadırlar. Zira onların hepsine, kendilerine dava açılmaması ve belki de 
cezaevine maruz kalmamaları karşılığında Rus istihbaratıyla çalışmaları teklifi 
yapılmaktadır.  

Ancak bu kez işler kontrollerinden çıkmış gibi görünmektedir. Zira cezaevi 
yönetiminin video dosyalarında çalıştırdığı eski tutuklu Sergev Savelyev serbest 
bırakılmasının ardından gözaltı merkezlerindeki işkenceyi belgeleyen çok 
sayıda video dosyasını kopyalayarak cezaevinden çıkarmış ve bunları 
kamuoyuna sunmuştur. Aynı şekilde bu videolar, (Gulagu.net) projesi 
aracılığıyla çeşitli uluslararası medyaya da ulaştırılmıştır.  

Ayrıca Savelyev’in davranışı, Rus İstihbarat ve Gizli Servisi’nin arşivleri ile 
Rusya Federal Ceza İnfaz Servisi’nin arşivlerine erişim imkanı olan herkes için 
bir örnek olmuştur. Nitekim (Gulagu.net) müdürü Vladimir Osechkin, Rusya’daki 
diğer cezaevlerinde yeni işkence videoları elde ettiklerini ve Saratovsk, 
Krasnoyarsk, İrkutsk, Vladimirsk ve diğer bölgeler de dahil olmak üzere bu 
videoları yakında kamuoyuna sunacaklarını belirtmiştir. 

Ne yazık ki on binlerce Müslüman tutuklu, Rus istihbaratının kendilerini 
onlarca yıl insanlardan uzak tutmaya karar verdiği ve defalarca ceza süresini 
uzattığı Rusya’daki bu sistem içinde kalmaya devam etmektedirler. Bu yüzden 
Müslümanların, Rusya ve dünyanın dört bir yanındaki mazlumları serbest 
bırakacak devletleri ve yöneticileri tarafından korunmaya ihtiyaçları vardır.  
Ayrıca tüm insanlığın, Kapitalistlerin anladığı gibi değil de dahası Allah 
Subhanehu ve Teala’nın kendilerine vermiş olduğu haklar gibi insan haklarıyla 
gözetilmeye ihtiyacı vardır. Bu haklar ise insanları bir araya getiren, onları 
ayırmayan ve düşman bile olsa herhangi bir kişiye işkence yapılmasını 
yasaklayan şerî hükümlerdir.   
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